
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

' 

50 310

50

Практика 418 419

419

' 

320

320

321

116

Белоус Д.Р

Организ. деят-ти службы управ. номер.фонда и доп.услуг.

Тихомирова А.В

Предоставление услуг предприятия питания

Исаева Е.Г

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Исаева Е.Г

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Маркетинговые технологии в туризме

Фомина С.И.

Маркетинговые технологии в туризме

Николаенко В.Ю.

Физическая культура

Лиханов Д.И.

Физическая культура

Хохлова О.Н.

Эффективное поведение на рынке труда

Соловьева А.В.

Основы философии

Соловьева А.В.

Основы философии

4

3

2

022ТГ 21ТГ 22ТГ 23ТГ 02Ф

1

4

3

2

Фомина С.И.
1

23ПК 02С 21ТВ 22ТВ 021ТГ

4

3

2

22К 21Л 22Л 21ПК 22ПК

1

Дисциплина

Преподаватель

02Б

Дисциплина

Преподаватель

2Б

Дисциплина

Преподаватель

2Д

на 15.03.2025 г. (суббота) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

21К

Дисциплина

Преподаватель

02К

4

2

3

П
а
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1


